

TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS

Amtsvejen 20
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2017

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS
Amtsvejen 20
3390 Hundested

Telefonnummer: 47940925

CVR-nr: 14458298

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed ved tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har være i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.941.609	4.477.992
Andre driftsindtægter		325.871	
Eksterne omkostninger		-1.208.750	-1.007.551
Bruttoresultat		3.058.730	3.470.441
Personaleomkostninger		-2.158.160	-2.131.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.204	-195.926
Resultat af ordinær primær drift		785.366	1.142.984
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		65.171	
Andre finansielle indtægter		32.680	176.793
Øvrige finansielle omkostninger		-128.097	-29.915
Ordinært resultat før skat		755.120	1.289.862
Skat af årets resultat		-158.085	-331.631
Andre skatter		-19.252	8.982
Årets resultat		577.783	967.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.638	108.284
Overført resultat		467.145	858.929
I alt		577.783	967.213

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.516.660	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.364	489.386
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.008.024	489.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.232.879	2.213.425
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.232.879	2.213.425
Anlægsaktiver i alt		5.240.903	2.702.811
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	160.000
Varebeholdninger i alt		175.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.792	395.187
Andre tilgodehavender		0	135.000
Tilgodehavender i alt		323.792	530.187
Likvide beholdninger		950.396	1.689.495
Omsætningsaktiver i alt		1.449.188	2.379.682
Aktiver i alt		6.690.091	5.082.493

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.991.893	3.524.748
Forslag til udbytte		110.638	108.284
Egenkapital i alt		4.302.531	3.833.032
Hensættelse til udskudt skat		22.092	2.839
Hensatte forpligtelser i alt		22.092	2.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.713	70.123
Skyldig selskabsskat		34.746	234.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.688	29.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.145.321	912.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.365.468	1.246.622
Gældsforpligtelser i alt		2.365.468	1.246.622
Passiver i alt		6.690.091	5.082.493

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	827148	903316
Tilgang	2516660	30830	477180
Afgang	-0	-0	-903316
Kostpris ultimo	2516660	857978	477180
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-728590	-512487
Årets afskrivning	-0	-43627	-71577
Tilbageførsel ved afgang	0	0	512487
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-772217	-71577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2516660	85761	405603